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Förlängning av uppdrag att genomföra undersökningarna om it-användning i 
företag och bland individer 2012 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statistiska centralbyrån (SCB) att fortsätta att 
genomföra undersökningarna Företagens användning av it 
och Privatpersoners användning av datorer och Internet 
under 2012. Arbetet med undersökningarna ska påbörjas under 2011. 
Syftet med uppdraget är att SCB ska framställa underlag till de 
indikatorer som möjliggör uppföljning av företags och individers it-
användning enligt EU:s handlingsplan En digital agenda för Europa. SCB 
ska också för 2012 inkludera de frågor om it och miljö som tidigare år 
kompletterat undersökningen om it-användning i företag, enligt separat 
regeringsbeslut, det senaste från den 14 april 2011 (N2011/2655/ITP). 
Regeringen avser att återkomma med beslut om medel även för 
kommande år under förutsättning att riksdagen anvisar medel för nedan 
nämnda anslag under dessa år. 
 
Under uppdragets genomförande ska SCB samråda med Post- och 
telestyrelsen (PTS), Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar och 
analyser (Tillväxtanalys), Tillväxtverket, Trafikanalys, Verket för 
innovationssystem (Vinnova) och andra berörda aktörer. Statistiken ska 
göras allmänt tillgänglig i den form SCB finner lämplig. 
 
Regeringen beviljar SCB 2 950 000 kronor för genomförandet av 
uppdraget. Kostnaderna ska belasta anslag 2:4 Informationsteknik: 
Telekommunikation m.m., anslagspost 4 Informationsteknik – del till 
Kammarkollegiets disposition inom utgiftsområde 22 
Kommunikationer. Medlen ska utbetalas av Kammarkollegiet efter 
rekvisition från SCB senast den 30 juni 2011.  
 
Uppdraget ska slutredovisas till Regeringskansliet 
(Näringsdepartementet) senast den 15 februari 2013. SCB ska då även 
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redovisa de kostnader myndigheten haft för uppdraget. Oförbrukade 
medel ska återbetalas till plusgiro 95 06 55-1 med angivande av detta 
besluts diarienummer senast den 30 juni 2013.  

Skälen för regeringens beslut 

I juni 2010 fick SCB i uppdrag att fortsätta genomföra de årliga 
undersökningarna Företagens användning av it 
och Privatpersoners användning av datorer och Internet 
 för 2011 (N2010/4114/ITP). Regeringen beviljade 2 060 000 för detta 
uppdrag. 
 
Nämnda undersökningar regleras av EU-förordning 808/2004. EU:s 
statistikorgan Eurostat samordnar undersökningarna i medlemsstaterna. 
Syftet är att få harmoniserade modellenkäter och därmed information 
som är jämförbar mellan länderna och över tiden. Medel från Eurostat 
tilldelas genom anbudsinfordring och kräver nationell medfinansiering, 
vilket ges i och med detta beslut. Eurostats bidrag har kontinuerligt 
minskat och bedömningen är att det för 2012 kommer att halveras, 
varför summan för det nationella bidraget behöver höjas jämfört med 
tidigare år.  
 
Målet för EU:s gemensamma it-politik framgår av handlingsplanen En 
digital agenda för Europa 2010–2015. Enligt handlingsplanen ska målen 
följas upp med hjälp av indikatorer. Sveriges it-politiska mål är Ett 
informationssamhälle för alla. Det är viktigt att med hjälp av aktuell 
statistik på både nationell och EU-nivå följa upp detta mål och andra 
delmål inom it-området. Med hjälp av statistik och analyser kan 
erforderliga åtgärder sättas in där eventuella problem identifierats. I 
arbetet med att formulera samt, efter planerat beslut, genomföra och 
följa upp En Digital agenda för Sverige, är aktuell statistik på it-området 
av avgörande betydelse. 
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Anna-Karin Hatt 
 
     Sofia Holmgren 
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